
Business ( SME & Corporate)

Retail & Marketing

Micro & Agro

Branches

Risk Management
Credit Risk

Finance

Legal

HR

Internal Controlling

AML and Compliance

Internal Audit

Risk Committee

HR Committee

Audit Committee

Credit Administration

Account Management

IT

Organization and Processes 
Management 

General Services

Shareholders Assembly

Board of Directors

Treasury

CEO

Deputy CEO Deputy CEO

Product Development



Biznesi (SME & Korporate)

Klientet Individual  & Marketing

Mikro & Agro

Degët

Menaxhimi i Riskut
Risku Kreditor

Financa

Zyra Ligjore

Burimet Njerëzore

Kontrolla e Brendshme

AML dhe Pajtueshmëria 

Auditimi i Brendshëm

Komiteti i Riskut

Komiteti i Burimeve Njerëzore

Komiteti i Auditimit

Administrimi i Kredive

Menaxhimi i Llogarive

IT

Organizimi dhe Menaxhimi i 
Proceseve 

Shërbimet e Përgjithshme

Asambleja e Aksionarëve

Bordi i Drejtorëve

Thesari

Kryeshefi Ekzekutiv

Zv.Kryeshefi 
Ekzekutiv

Zv.Kryeshefi 
Ekzekutiv

Zhvillimi i Produkteve
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